
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLII/.../22 

RADY GMINY KONOPNICA 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Konopnica na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561 )  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 235, art. 236, art. 237  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964) 
Rada Gminy Konopnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian  w dochodach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0F5041C-1FF0-427B-B8EA-AF5468F3A915. Projekt Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -698,00 0,00

0,00 0,00

85213 -698,00 0,00

0,00 0,00

-698,00 0,00

853 0,00 1 773 000,00

0,00 0,00

85395 0,00 1 773 000,00

0,00 0,00

0,00 600 000,00

0,00 1 173 000,00

razem: -698,00 1 773 000,00bieżące 21 808 559,09 23 580 861,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 3 264 000,00 5 037 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

3 264 000,00 4 437 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 600 000,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

5 250,00 4 552,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 264 000,00 5 037 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

5 250,00 4 552,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 566 211,50 565 513,50

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/.../22

Rady Gminy Konopnica

z dnia 23 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0F5041C-1FF0-427B-B8EA-AF5468F3A915. Projekt Strona 1



0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 1 620,00

0,00 0,00

75011 0,00 1 620,00

0,00 0,00

0,00 1 620,00

852 0,00 117 269,00

0,00 0,00

85203 0,00 54 266,00

0,00 0,00

0,00 54 266,00

85295 0,00 63 003,00Pozostała działalność 459 317,00 522 320,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 372 371,00 1 426 637,00

Ośrodki wsparcia 1 372 371,00 1 426 637,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

81 558,00 83 178,00

Pomoc społeczna 1 850 213,00 1 967 482,00

Urzędy wojewódzkie 81 558,00 83 178,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 81 558,00 83 178,00

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 898 682,00 1 898 682,00

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe 6 413 886,00 6 413 886,00

215 728,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

215 728,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0F5041C-1FF0-427B-B8EA-AF5468F3A915. Projekt Strona 2



0,00 0,00

0,00 63 003,00

855 0,00 149,00

0,00 0,00

85503 0,00 149,00

0,00 0,00

0,00 149,00

razem: 0,00 119 038,00

0,00 0,00

-698,00 1 892 038,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 114 410,00 2 114 410,00

Ogółem: 33 743 082,95 35 634 422,95

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 5 520 637,86 5 639 675,86

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

222,00 371,00

Karta Dużej Rodziny 222,00 371,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzina 3 149 744,00 3 149 893,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

459 317,00 522 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0F5041C-1FF0-427B-B8EA-AF5468F3A915. Projekt Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 112 697,50 1 112 697,50 676 101,50 583 972,50 92 129,00 0,00 436 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-998,00 -998,00 -998,00 0,00 -998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 111 999,50 1 111 999,50 675 103,50 583 972,50 91 131,00 0,00 436 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 250,00 5 250,00 5 250,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-698,00 -698,00 -698,00 0,00 -698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 552,00 4 552,00 4 552,00 0,00 4 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

479 414,00 479 414,00 477 488,00 418 728,00 58 760,00 0,00 1 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

479 414,00 479 414,00 477 188,00 418 728,00 58 460,00 0,00 2 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 264 000,00 3 264 000,00 64 000,00 21 967,00 42 033,00 0,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 773 000,00 1 773 000,00 723 000,00 35 400,00 687 600,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 037 000,00 5 037 000,00 787 000,00 57 367,00 729 633,00 0,00 4 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 264 000,00 3 264 000,00 64 000,00 21 967,00 42 033,00 0,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 773 000,00 1 773 000,00 723 000,00 35 400,00 687 600,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 037 000,00 5 037 000,00 787 000,00 57 367,00 729 633,00 0,00 4 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

228 163,00 228 163,00 227 844,00 43 208,00 184 636,00 0,00 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-5 832,00 -5 832,00 -5 832,00 0,00 -5 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 832,00 5 832,00 5 830,00 1 430,00 4 400,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

228 163,00 228 163,00 227 842,00 44 638,00 183 204,00 0,00 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 490,00 35 490,00 35 171,00 29 895,00 5 276,00 0,00 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 432,00 -1 432,00 -1 432,00 0,00 -1 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 432,00 1 432,00 1 430,00 1 430,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 490,00 35 490,00 35 169,00 31 325,00 3 844,00 0,00 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 400,00 46 400,00 46 400,00 0,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą

po zmianach

Rodziny zastępcze
zmniejszenie

zwiększenie

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85508

85510

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące dotacje na

zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Plan
Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Własne

4

852 Pomoc społeczna

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00 

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wspieranie rodziny

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

85395

855

85504

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/.../22

Rady Gminy Konopnica

z dnia 23 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0F5041C-1FF0-427B-B8EA-AF5468F3A915. Projekt Strona 1



444 873,00 444 873,00 94 873,00 0,00 94 873,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

426 873,00 426 873,00 76 873,00 0,00 76 873,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71 873,00 71 873,00 71 873,00 0,00 71 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

53 873,00 53 873,00 53 873,00 0,00 53 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

309 800,00 158 171,50 38 171,50 0,00 38 171,50 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 628,50 151 628,50 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

327 800,00 176 171,50 56 171,50 0,00 56 171,50 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 628,50 151 628,50 0,00 0,00 

189 800,00 38 171,50 38 171,50 0,00 38 171,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 628,50 151 628,50 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

207 800,00 56 171,50 56 171,50 0,00 56 171,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 628,50 151 628,50 0,00 0,00 

29 121 971,47  20 640 818,95  15 530 456,75  9 192 942,41  6 337 514,34  470 000,00  4 019 934,20  215 728,00  0,00  404 700,00  8 481 152,52  8 481 152,52  0,00  0,00 

-24 830,00  -24 830,00  -24 830,00  0,00  -24 830,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

1 797 132,00  1 797 132,00  746 830,00  36 830,00  710 000,00  0,00  1 050 302,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

30 894 273,47  22 413 120,95  16 252 456,75  9 229 772,41  7 022 684,34  470 000,00  5 070 236,20  215 728,00  0,00  404 700,00  8 481 152,52  8 481 152,52  0,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

81 558,00 81 558,00 81 558,00 81 368,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 620,00 1 620,00 1 620,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

83 178,00 83 178,00 83 178,00 82 988,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81 558,00 81 558,00 81 558,00 81 368,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 620,00 1 620,00 1 620,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

83 178,00 83 178,00 83 178,00 82 988,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 850 213,00 1 850 213,00 1 378 478,00 965 330,00 413 148,00 0,00 471 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

117 269,00 117 269,00 55 501,00 1 235,00 54 266,00 0,00 61 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 967 482,00 1 967 482,00 1 433 979,00 966 565,00 467 414,00 0,00 533 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 372 371,00 1 372 371,00 1 369 471,00 960 307,00 409 164,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

54 266,00 54 266,00 54 266,00 0,00 54 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 426 637,00 1 426 637,00 1 423 737,00 960 307,00 463 430,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

459 317,00 459 317,00 9 007,00 5 023,00 3 984,00 0,00 450 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63 003,00 63 003,00 1 235,00 1 235,00 0,00 0,00 61 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

522 320,00 522 320,00 10 242,00 6 258,00 3 984,00 0,00 512 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 149 744,00 3 149 744,00 213 920,00 181 073,00 32 847,00 0,00 2 935 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

149,00 149,00 149,00 121,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 149 893,00 3 149 893,00 214 069,00 181 194,00 32 875,00 0,00 2 935 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

222,00 222,00 222,00 121,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

149,00 149,00 149,00 121,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

371,00 371,00 371,00 242,00 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Zlecone

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego:

z tego:

Nazwa Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

w tym:

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
921

92195

926

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie
Kultura fizyczna

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 985 943,00 

1 985 943,00 

Rodzaj zadania:

92695

Wydatki razem:

852

855

zmniejszenie

po zmianach

Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Karta Dużej Rodziny

po zmianach

zwiększenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Pomoc społeczna

4

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą

po zmianach

Ośrodki wsparcia
zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

75011

85203

85295

85503

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0F5041C-1FF0-427B-B8EA-AF5468F3A915. Projekt Strona 2



5 520 637,86  5 520 637,86  2 113 078,86  1 228 613,00  884 465,86  0,00  3 407 559,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

119 038,00  119 038,00  57 270,00  2 976,00  54 294,00  0,00  61 768,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

5 639 675,86  5 639 675,86  2 170 348,86  1 231 589,00  938 759,86  0,00  3 469 327,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0F5041C-1FF0-427B-B8EA-AF5468F3A915. Projekt Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



